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Relatório Resumido da Execução Orçamentária

Demonstrativo da Projeção Atuarial do Regime Próprio de 
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RREO - ANEXO 10 (LRF, art. 53, § 1º, inciso II) R$ 1,00

Exercício

Receitas 
Previdenciárias

(a)

Despesas
Previdenciárias

(b)

Resultado
Previdenciário

(c)=(a-b)

Saldo
Financeiro

do Exercício
(d)=('d' exerc. ant)+(c)

Previdência dos Servidores

PLANO PREVIDENCIÁRIO

2019 1.669.188,77 649.028,15 1.020.160,62 10.923.704,47

2020 1.824.038,62 812.185,08 1.011.853,54 11.935.558,01

2021 1.984.331,19 828.428,78 1.155.902,41 13.091.460,42

2022 2.078.904,72 844.997,35 1.233.907,37 14.325.367,79

2023 2.178.662,93 861.897,30 1.316.765,63 15.642.133,42

2024 2.315.272,98 968.751,99 1.346.520,99 16.988.654,41

2025 2.439.451,15 1.033.831,58 1.405.619,57 18.394.273,98

2026 2.642.066,71 1.147.745,47 1.494.321,24 19.888.595,22

2027 2.800.390,42 1.265.802,39 1.534.588,03 21.423.183,25

2028 3.021.466,67 1.533.628,56 1.487.838,11 22.911.021,36

2029 3.195.576,78 1.689.958,32 1.505.618,46 24.416.639,82

2030 3.362.556,83 1.824.680,50 1.537.876,33 25.954.516,15

2031 3.472.047,71 1.809.703,37 1.662.344,34 27.616.860,49

2032 3.693.939,58 2.055.898,05 1.638.041,53 29.254.902,02

2033 3.961.764,43 2.150.566,16 1.811.198,27 31.066.100,29

2034 4.163.580,20 2.302.819,80 1.860.760,40 32.926.860,69

2035 4.371.215,76 2.460.303,36 1.910.912,40 34.837.773,09

2036 4.584.783,06 2.623.165,13 1.961.617,93 36.799.391,02

2037 4.856.561,85 2.907.486,07 1.949.075,78 38.748.466,80

2038 5.185.967,78 3.320.377,97 1.865.589,81 40.614.056,61

2039 5.423.908,73 3.539.960,94 1.883.947,79 42.498.004,40

2040 6.025.281,87 3.733.784,75 2.291.497,12 44.789.501,52

2041 5.886.179,15 3.996.688,07 1.889.491,08 46.678.992,60

2042 6.098.578,78 4.140.619,22 1.957.959,56 48.636.952,16

2043 6.425.478,72 4.484.540,96 1.940.937,76 50.577.889,92

2044 6.575.315,06 4.507.648,90 2.067.666,16 52.645.556,08

2045 6.919.455,28 4.869.460,05 2.049.995,23 54.695.551,31

2046 7.269.925,10 5.243.940,59 2.025.984,51 56.721.535,82

2047 7.471.103,44 5.348.819,40 2.122.284,04 58.843.819,86

2048 8.106.242,15 5.527.867,24 2.578.374,91 61.422.194,77

2049 8.422.500,72 5.751.631,68 2.670.869,04 64.093.063,81

2050 8.677.351,67 5.866.664,31 2.810.687,36 66.903.751,17

2051 8.989.903,04 6.060.480,40 2.929.422,64 69.833.173,81

2052 9.313.405,11 6.259.702,48 3.053.702,63 72.886.876,44

2053 9.648.286,08 6.464.469,24 3.183.816,84 76.070.693,28

2054 9.994.993,77 6.674.922,79 3.320.070,98 79.390.764,26

2055 10.302.668,50 6.808.421,24 3.494.247,26 82.885.011,52

2056 11.039.638,59 6.944.589,67 4.095.048,92 86.980.060,44

2057 11.406.527,72 7.083.481,46 4.323.046,26 91.303.106,70

2058 11.881.519,61 7.360.444,04 4.521.075,57 95.824.182,27

2059 12.341.642,26 7.597.264,72 4.744.377,54 100.568.559,81

2060 12.758.004,16 7.749.210,01 5.008.794,15 105.577.353,96

2061 11.016.983,52 7.997.426,33 3.019.557,19 108.596.911,15

2062 11.329.697,93 8.252.471,61 3.077.226,32 111.674.137,47

2063 11.610.464,60 8.417.521,05 3.192.943,55 114.867.081,02

2064 11.900.096,97 8.585.871,47 3.314.225,50 118.181.306,52

2065 12.198.967,37 8.757.588,90 3.441.378,47 121.622.684,99

2066 12.548.641,60 9.035.676,46 3.512.965,14 125.135.650,13

2067 12.864.300,55 9.216.389,99 3.647.910,56 128.783.560,69
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2068 13.232.991,60 9.507.812,18 3.725.179,42 132.508.740,11

2069 9.687.289,98 9.756.951,92 -69.661,94 132.439.078,17

2070 9.717.701,00 9.952.090,96 -234.389,96 132.204.688,21

2071 9.738.920,16 10.151.132,78 -412.212,62 131.792.475,59

2072 9.750.175,61 10.470.077,85 -719.902,24 131.072.573,35

2073 9.743.689,44 10.679.479,41 -935.789,97 130.136.783,38

2074 9.724.984,17 10.893.069,00 -1.168.084,83 128.968.698,55

2075 9.693.090,06 11.233.984,17 -1.540.894,11 127.427.804,44

2076 9.639.593,39 11.584.105,29 -1.944.511,90 125.483.292,54

2077 9.562.656,53 11.687.799,68 -2.125.143,15 123.358.149,39

2078 9.475.676,51 11.921.555,67 -2.445.879,16 120.912.270,23

2079 9.370.262,89 12.159.986,79 -2.789.723,90 118.122.546,33

2080 9.245.045,38 12.539.008,11 -3.293.962,73 114.828.583,60

2081 9.090.416,85 12.789.788,27 -3.699.371,42 111.129.212,18

2082 8.912.323,99 13.045.584,04 -4.133.260,05 106.995.952,13

2083 8.709.075,20 13.306.495,72 -4.597.420,52 102.398.531,61

2084 8.478.871,71 13.719.643,29 -5.240.771,58 97.157.760,03

2085 8.210.980,00 13.994.036,15 -5.783.056,15 91.374.703,88

2086 7.911.482,30 14.426.874,04 -6.515.391,74 84.859.312,14

2087 7.568.994,18 14.799.654,48 -7.230.660,30 77.628.651,84

2088 7.184.558,66 15.095.647,57 -7.911.088,91 69.717.562,93

2089 6.760.285,50 15.397.560,52 -8.637.275,02 61.080.287,91

2090 6.293.449,02 15.705.511,73 -9.412.062,71 51.668.225,20

2091 5.781.153,28 16.019.621,96 -10.238.468,68 41.429.756,52

2092 5.013.172,78 16.340.014,40 -11.326.841,62 30.102.914,90

2093 4.444.742,60 16.666.814,69 -12.222.072,09 17.880.842,81

NOTA:

* Projeção atuarial elaborada em Junh/2020, n° 253 e oficialmente enviada para o Ministério da Previdência Social – MPS.
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